programado para o dia 24 de outubro de 2025, em 

local a ser definido. O show terá início às 19h30, 

com duração prevista até as 3h do dia 25/10/2025. 

Sendo o horário de início ajustado em conjunto 

com a produção. 

Serviço 01 R$ 4.900,00 R$ 4.900,00 

VALOR TOTAL: R$ 4.900,00 

VALOR TOTAL: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

11.001.392.0002.2077.3.3.90.39.00.00 CONTA DE DESPESA: (4820 - 000) (21063 – 1603) 

11.002.13.392.0002.2078.3.3.90.39.00.00 CONTA DE DESPESA: (4870 – 000) (4880 – 504) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 23/09/2025 até 22/12/2025, 3 (três) meses, de acordo com a Cláusula Segunda do contrato, em acordo com a Lei 14.133/21.